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RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR 502280, 2072

Pér

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Rr. Ibrahim Rugova, Nr. 4, Tirané 1007

L. Informacion i Pérgjithshém

Bazuar né Kontratén nr. Prot. 2336, daté 09/05/2022 lidhur me Komisionin Qendror t&¢ Zgjedhjeve
(KQZ) né cilésing e Ekspertit Kontabél t& Licensuar (Auditues Ligjor) me misionin e auditimit t&
fondeve t& pérfituara dhe shpenzimeve pér vitin kalendarik 2021 pé&r Partia Popullore
Kristiandemokrate e Shqipérisé. Si vijon, po ju paraqes raportin e hartuar sipas formatit t&
standartizuar nga KQZ-ja.

I1. Informacion Ligjor

i. Kuadri Iigjor

Refruar kontratés sé shérbimit, auditimi ligjor i raporteve vjetore financiare t& partive politike
kérkohet dhe realizohet né zbatim t& kérkesave ligjore si vijon:

Ligji Nr. 8580, daté 17.02.2000 "Pér partité politike", i ndryshuar;

Ligji Nr. 10091, dat& 05.03.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit t& ekspertit
kontabél t& regjistruar dhe t& kontabilistit t&¢ miratur", i ndryshuar;

Ligji Nr. 25/2018, daté 10.05.2018 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare";

Udhezimi Nr. 10, dat¢ 21.04.2021, & Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve “Pér caktimin e
rregullave pér raportimin financiar vjetor t& partive politike, kontrollin dhe verifikimin e
(inancimeve dhe shpenzimeve té tyre, dhe ményrén e pagesés sé andituesve”.

Nga piképamja profesionale kryerja e auditimit ligjor bazohet né& Standardet Ndérkombétare t&
Auditimit (SNA-t¢) t&¢ miratuara dhe t& publikuara nga Bordi i Standardeve Ndérkombétare t&
Auditimit dhe t& Dhénies sé Sigurisé t& Federatés Ndérkombétare t€ Kontabilistéve (FNK), t&
detyrueshme pér zbatim nga ligji pér auditimin e sipércituar.

ii. Standartet e kontabilitetit té zbatueshme

N& pérputhje me Ligjin, Nr.25/2018, daté 10.05.2018 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",
partité politike kang statusin e njésive jofitimprurésc dhe jang objekt i Standardeve Kombétare t&
Kontabilitetit (SKK-t&) dhe specifikisht i Standardit Kombgtar te Kontabilitetit t& Organizatave Jo-
Fitimprurése (SKK pér OJF-t€).
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Sipas kétij Ligji, Njésité ekonomike jofitimprurése (OJF) hartojné pasqyrat financiare si mé poshté:
a) pasqyrén e pozicionit financiar;

b) pasqyrén e aktiviteteve;

¢) pasqyrén e fluksit t& mjeteve monetare;

¢) shénimet shpjeguese.

III. Objekti i Auditimit
i. Kontrata e shérbimit

Pér pérmbushjen e misionit t& auditimit, me palén angazhuese KQZ-ng, u lidh kontrata e shérbimit Nr.
Prot. 2336, daté 09/05/2022, me objekt: "Krverja e auditimit t& detyrueshém t& partive politike, t&
fondeve té pérfituara dhe té shpenzuara gjaté periudhés raportuese 2021, né pérputhje me Ligjin nr.
8580, daté 17.02.2000 "Pér Partité Politike", i ndryshuar dhe ligjeve t& tjera respektive cituar sa mé
Sipér.

il. Pérgjegjésité pérkatése té subjektit zgjedhor dhe audituesit ligjor
Pérgjegjésité e drejtimit té Partisé Politike

Auditimi do té& kryhet bazuar né faktin q& drejtimi (personi pérgjegjés pér regjistrimin dhe kontrollin e
aktivitetit financiar t& partisé politike ose personi i pércaktuar sipas statutit t& partis€) pranon dhe
kupton se ka pérgjegjési:

a) Pér pérgatitjen dhe paraqitjen e drejté t& pasqyrave financiare (raportit vjetor) né pajtim me
Standardin Kombétar t& Kontabilitetit pér Organizatat Jo-Fitimprurése (SKK pér OJF-t&) dhe
me kérkesat specifike t& ligjit "Pér Partité Politike" i ndryshuar, dhe né udhézimet e
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve (KQZ-sé);

b) Pér kontrollet e brendshme t& atilla q& drejtimi partisé i konsideron t& nevojshme pér t& béré
t& mundur pérgatitjen e pasqyrave financiare pa anomali materiale nga mashtrimi apo gabimi;
dhe

¢) 1'i ofrojé audituesit:

e Té& drejtén e hyrjes né té gjitha informacionet pér té cilat drejtimi ka dijeni se jané t&
nevojshme pér pégatitjen ¢ pasqyrave [inanciare, sic jan< regjisttimet, dokumentacioni dhe
céshtje té tjera;

e Informacion shtesg, t& cilin audituesi mund ta ké&rkojé nga drejtimi pér géllime té auditimit;
dhe

e Té drejtén ¢ komunikimit pa kufizim me personat brenda partisé nga t€ cilét audituesi e
gjykon té nevojshme pér t& marré evidencé auditimi.

Si pjesé pérbérése e progesit t& auditimit, do t&€ kérkohen nga drejtimi i partisé dhe, kur t& jeté e
pérshtatshme, edhe nga personat e ngarkuar me administrimin q& t& merren prej tyre konfirmime me
shkrim lidhur me deklarimet me gojé gé do t& béhen né lidhje me auditimin.
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Pérgjegjésité e Audituesit

Auditimi do t& kryhet né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA-t&). Kéto
standarde kérkojné qé t€ respektohen kérkesat etike. Si pjesé e njé auditimi sipas SNA-ve, do t&

ushtroj gjykimin profesional dhe do t& ruaj skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit.

Objektivat jan€ g€ t& arrihet njé siguri e arsyeshme lidhur me faktin nése pasqyrat financiare (raporti

vjetor financiar), né térési, nuk kan€ anomali materiale, pér shkak t& mashtrimit apo gabimit, dhe t&

l&shohet njé raport auditimi qé pérfshin opinionin tim. Siguria e arsyeshme &shté njé siguri e nivelit t&

lartg, por nuk &shté garanci q€ njé auditim i kryer sipas SNA-ve do t& identifikojé gjithmoné njé

anomali materiale kur ajo ekziston. Anomalit€ mund t&€ vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe

konsiderohen materiale nése, individualisht ose t& marra s& bashku, pritet & né ményré té arsyeshme

t¢ influencojné vendimet e pérdoruesve, t& marra bazuar né kéto pasqyra financiare.

Gjithashtu kam dhe pérgjegjési t€ tjera raportuese, qé burojné nga termat e kontratés, pér t& vlerésuar
pérputhshmériné e veprimeve ekonomike dhe financiare, q& lidhen me kérkesat specifike t& Ligjit nr.
8580, daté 17.2.2000, "Pér Partité Politike", i ndryshuar dhe udhézimet ¢ KQZ-s&, me burimet e
financimit, progedurat e marrjes sé donacioneve jopublike, dokumentimit dhe regjistrimit té tyre,
identifikimin e dhuruesve, publikimin e tyre, etj.

Njé auditim pérfshin kryetjen e procedurave pér t€ marré evidencé auditimi rreth shumave dhe
informacioneve t¢ dh&éna né pasqyrat financiare. Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i
audituesit, pérfshiré kétu edhe vlerésimin e rrezigeve dhe anomalive materiale né pasqyrat financiare,

qofté pér shkak t& mashtrimit apo gabimit. Kur vleréson kéto rrezige, audituesi merr né konsideraté
kontrollin e brendshém t€ entitetit q¢ lidhet me pérgatitien dhe paragitjen e drejté té pasqyrave
financiare pér t& planifikuar progedura té pérshtatshme auditimi pér rrethanat pérkatése, por jo me

qéllim q& t& shprehé njé opinion mbi efektivitetin e kontrollit t& brendshém té entitetit. Prandaj, ne

nuk shprehim njé opinion té tille. Njé auditim pérfshin gjithashtu, vlerésimin e pérshtatshmérisé sé
politikave kontabél t€ pérdorura dhe t& arsyeshmérisé sé¢ ¢muarjeve kontabé&l t&€ béra nga drejtimi, si

edhe vlerésimin e paraqitjes s¢ pérgjithshme té Pasqyrave financiare.

IV. Informacion mbi Subjektin Politik

1. Prezantimi i subjektit politik

Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé &shté themeluar mé 18 Maj 2012, me Nr. Vendimi t&
Gjykatés 5096, Nr. Regjistri 11691, me veprimtari Parti politike né pérputhje me Ligjin nr.8580 daté
17.02.2000 "Per Partité Politike", i ndryshuar.

Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé ushtron veprimtaring e saj me seli t& regjistruar né
adresé: Lagjia “Skenderbeg”, Rr. Gjovalin Gjadri, Shkodér.

Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé nuk éshté e regjistruar né sistemin tatimor me NIPT
dhe nuk ka kryer deklarimet e duhura sipas pérgjegjésive tatimore dhe aktivitetit qé ajo ka kryer.
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V. Prezantimi i Raportit Vjetor dhe Struktura e tij

i. Struktura e raportit— kérkesat formale, té ardhurat dhe shpenzimet

Struktura e Raportit vjetor financiar (Pasqyrat financiare) t€ Partisé Popullore Kristiandemokrate té

Shqipérisé, t& véna né dispozicion tonin pérbéhen nga Pasqyra e pozicionit financiar, Pasqyra e

performancés (fondet e pérfituara dhe shpenzuara 2021) dhe Pasqyra e flukseve t€ parasé si dhe

shénimet shpjeguese pér pasqyrat financiare.

ii. Takimet dhe komunikimet midis audituesit dhe subjektit zgjedhor dhe ¢do personi tjetér 1é treté

Menjéheré pas firmosjes sé kontratés me KQZ-né jané vendosur kontaktet me personin g€ merret me

administrimin e partisé. N& vijim u ofruan t& dhénat financiare pér vitin 2021 si dhe informacioni
lidhur me aktivitetin e Partisé pérgjaté dy viteve t& fundit, t& cilat jané firmosur nga Kryetari i Bordit
t& Financave dhe N/kryetari i Partisé.

iii. Paragqitje e pérgjithshme e raportit vjetor té partisé politike, pérputhshméria e tij me kérkesat e

raportimit

Kam vlerésuar paraqitjen e pérgjithshme, strukturén dhe pérmbajtjen e raportit vjetor (pasqyrave

financiare), pérfshiré informacionet shpjeguese t€ dhéna si dhe statusin e Partisé¢ lidhur me mungesén

e regjistrimit t&€ saj n€ organet tatimore.

V1. Opinioni

Ne besojmé se evidenca e auditimit q& kemi marr& nuk éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t&
dhéné bazat e opinionit toné t& auditimit.

i. Bazat e refuzimit pér 1é dhéné Opinion

L.

3

Pavarésisht kontaktit t& siguruar me subjektin politik dhe Pasqyrave financiare t&
pérgatitura pér vitin 2021 t& véna né dispozicion, rezulton g€ subjekti politik nuk ka kryer
asnjé aktivitet, nuk ka pérfituar fonde dhe kryer shpenzime pérgjaté vitit raportues 2021 dhe
vitit t& méparshém 2020. Asnjé dokumentacion tjetér vértetues pérkatés mbi bazén e t€ cilit
jané péreatitur kéto pasqyra, si dhe informacione t€ tjera, q€ t€ mundésonte auditimin tong
sipas kérkesave t& SNA-ve dhe Ligjit Nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqiperisé" (i ndryshuar me Ligjin 74/2012) nuk jané véné né dispozicion

Duke gené té informuar nga vet€ subjekti politik, Partia Popullore Kristiandemokrate e
Shqipérisé nuk &shté regjistruar né organet e tatimeve, si detyrim i kérkuar nga neni 40,
pika 4/4.1.a dhe neni 42, i ligjit nr. 9920, daté 19.05.2008 "Pé&r progcedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé" (i ndryshuar) dhe nuk ka dorézuar pasqyrat financiare t€ vitit
fiskal q& pérfundon mé 31.12.2021 sipas kérkesave t& nenit 29, ligji Nr.8438, daté
28.12.1998 (i ndryshuar).

Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé nuk i ka dorézuar pasqyrat financiare né
KQZ pér vitin q& pérfundon mé 31.12.2021, sipas kérkesave t&€ nenit 23, ligji Nr. 8580,
daté 17.02.2000 "Pér Partité Politike" (i ndryshuar).
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ii. Refuzim pér té dhéné Opinion

Pér shkak t& kufizimeve té rénd&sishme té pérshkruar né paragrafin "Bazat e refuzimit pér té dhéné
Opinion", nuk na u mundésua marrja e evidencés s€ auditimit t&€ mjaftueshme dhe t& pérshtatshme pér
t& dhéné opinionin toné. Pér kété arsye, ne nuk mund t& shprehim opinion mbi Pasqyrat financiare pér
fondet e pérftuara dhe t€ shpenzuara nga Partia Popullore Kristiandemokrate e Shqipérisé pér vitin
raportues qé pérfundon mé 31.12.2021, né pérputhje me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit dhe
Ligjit Nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s&¢ Shqipérisé" (i ndryshuar me Ligjin
74/2012), pasi nuk jemi né kushtet e njé auditimi ligjor sipas SNA-ve.

Tirané, mé 23 Shtator 2022

Elton Tirana

Auditues Ligjor



Emértimi dhe Forma ligjore PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE £ SHOIPERISE

NIPT —i

Adresa ¢ selisé Lagja: "Skenderbeg';Rr."” Ing.Giovalin Giadri'.Shkoder
Data e krijimit 18/5/2012

Nr.i Vendimit & Gjykatés 5096 Nr. i Regjistrit 11691
Veprimtaria Kryesore Parti Politike

FINANCIARE
Viti 2021

PASQYR

Pasqyra e Financave jané individuale X

Pasqyra e Financave jané (€ konsoliduara

Pasqyra ¢ Financave jané té shprehura nié Leke
Pasqyra ¢ Financave jané té rrumbullakosura né lek X
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2021
Deri 31.12.2021
Data ¢ mbviljes sé Pasqyrave Financiare 14/3/2022

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
KRYETARI I BORDIT Tii FINANCAVE N/KRYETARI T PARTISE
NIKOLIN SHPATAJ ORJETA SHKAMBI




Pasqyra e Pozicionit Finaneiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shénime 20211 2020 E
Alctivet afatshkurtra L
B Alctivet monetare j
1 Banka 0"-;5
2 Arka 0
B lnvestime ] |
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit b ()
2 Aksionet e veta (0 i 0
3 Té tjera financiare 0 i 0
P Té drejta té arkétueshme i
| Nga akiiviteti i shfrytézimit 0 0 |
2 Nua njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Nea njésité ekonomike ku ka interesa pjesénarrése 0 0
4 Té fera 0 0
S Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0]
B Inventarét
| Léndé e paré dhe materiale (€ konsumueshme 0 {
2 Prodhime né proces dhe gjysméprodukle 0 0
3 Produkte t& gatshme 0 O
4 Mallra 0 it
5 Aktive Biologjike (Gjé e giallé né rritje dhe majméri) 0y 0
6 AAGIM t& mbajtura pér shitje 2
7 Parapagime pér inventar 0y 0
B Shpenzime té shtyra 0f 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara by o
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0
AKTIVET AFATGJATA
B Alktive finaneiare
{ Tityj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit () ]

- 2 1ituj te huadhinles né njgsité ckonomike brenda grupit 4 0
3 Tituj prongsie né njésité ckonomike ku ke interesa pjesémarrése 0 0
4 Tituj & huadhé&nies né njési¢ ekonomike ku ka interesa piesémarrése 0 0
5 Titu] 18 tieré 1€ mbajtur si aktive afatgjata 0 ()
6 Tituj & tjerd t& huadhénies Q 0
p Aktivet materiale -
L | Toka dhe ndérlesa 0 0




2 Impiante dhe makineri

0ol 0

3 Té tjera instalime dhe paisje 6,0,

4 Parapagime pér aktive materiale dhe proces 0 0

» Altivet biologjike 0l 0]

B Aktive jo materiaie: o
| Koncensione,patenta,licenca,marka tregtare, t& drejta dhe aktive t§ ngjashme 0 0
2 Emri | Miré 0 0
3 Parapagime pér AAIM 0 0
B Aktive tatimore té shtyra 0
g Kapitali i nénshkruar i papaguar 0
11 | TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGJATA 0 0

AKTIVE TOTALE 0 0

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE £ SHQIPERISE
KRYETARY 1 BORDIT TE FINANCAVE N/KRYETARI I PARTISE
NIKOLIN SHPATAI ORJETA SHKAMBI

s




Pasyra ¢ Pozicionit Financiar( Bilanei)

FN-— DETYRIMET DHE KAPITALI Sheénime
B Detyrime afatshkurtra

| Tituit e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Déftesa (& pagueshme

2

3

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5

6

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8 Té pagueshme ndaj punonjgsve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore

10 T& tjera t& pagucshme/Hua tiera

» Té pagueshme pér shpenzime & konstatuara

p T& ardhura té shtyra

¥ Provizione

Totali i Detyrimeve Afatshlkurtra

p Detyrime afatgjata:

1 Titujt ¢ huamarrjes

5 Detyrime ndaj institucioneve (€ kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

il

Té pagueshme per aktivitetin e shfiytézimit

wn

Déftesa t& pagueshme

e

Té pagueshme ndaj nigsive ckonomike brenda grupit

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése

8 Té tjera t& pagueshme

- Té pagueshme pér shpenzime ¢ konstatuara

B Ti ardhura té shtyra

» Provizione:

| Provizione pér pensionet

7 Provizione (& tiera

p Detyrime tatimore té shiyia

Totali i Detyrimeve Afatgjata

SV

DETYRMET TOTALE

B Kapitali dhe Rezervat

| P Kapitaii i Nénshlkroar

& Primi i lidhur me kapitalin

& Rezerva rivierésimi




B Rezerva té tjera 0 { %
| Rezerva ligjore 0 - __“1
2 Rezerva statutore 0 G
3 Rezerva té tiera (0 o ",1
- Fitimi i pashpérndaré 0 ___Ql
P Fitim / Humbja e Vitit { _a
Totali i Kapitalit { O
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 ]

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISIE

KRYETARI 1 BORDIT TE FINANCAVE

NHCOLIN SHPATAJ

N/KRYETARI 1 PARTISE

ORJETA SHKAMBI




FONDET E PERFITUARA DHE Té SHPENZUARA GJATE VITIT 2021

Nr Pérshkrimi sipas natyrés 2021 2020
| | Fondet ¢ mara
0 0
111 Nga fondet publike 0 0
1.2 | Nga kuotat ¢ anétargve (& partisé 0 0
1.3 1 Donacionet e pérfituara né vleré monetare 0 0
1.4 | Donacionet ¢ pérfituar né sende dhe shérbime & vlerésuara me vlerg tregu 0 0
1.5 | perfitime nga reklama televizive 0 0
1 | Shuma totale ¢ fondeve € fituara 4] ]
2 | Shpenzime t€ kryera pér vitin 2019 0 0
2.1 | Shpenzimet e punonjésve (€ administratés 0 0
2.1.] Pagat e punonjésve 0 0]
2.1.2 Sigurimet shogérore shéndetsore 0 4]
213 Udhétim dhe dieta 0 0
2.2 | Marrje salle me gera 0 0
2.3 | Spote publicitare 4] 0
2.3.1 0 0
2.4 | Konzulenca & ndryshme 0 0
2.4.1 0 0
242 0 4
2.5 | Shpenzime telefonike 0 0
2.5.1 - Telekom < Vodafone el 4] 0
2.52 - Albtelekom 0 0.
7 6 | Postera, fletévalante, fletépalosje, reklama, banderola 0 ()
2.6.1 (} 0
]
2.62 0 0|
2.7 Shpenzime kancelars f) 0
2.7.1 Kancelari fetér
2.7.2 0 0
273 0 0




2.7.4 0 0
2.8 | SMS Promocionale 0 0
2.9 i Karburante
2.1 | Energji elektrike 0

™

Totali i shpenzimeve

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOXKRATE L SHQIPERISE
KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE N/KRYETAR!1 PARTISE

NIKOLIN SHPATAI ORIJETA SHKAMBI




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Metoda direldde

Pér vitin finaciar deri me 31 Dhjetor 2021

2021

2020

Fluksi i parave nga veprimtaria ¢ shfrytézimit
Paraté e arkétuara nga kuotat

Paratlé e donacionet

Paraté e shpenzuara

Interesi i paguar

 Tatim fitimi 1 paguar

MM neto nga veprimtaria e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese

Blerja ¢ njésisé s& kontrolluar X minus parai€ ¢ arkétuara
Blerja e aktiviteteve afatgjata materiale

T8 ardhura nga shitia e paisjeve

Interes i arké&tuar

Dividentét ¢ arkétuar

0

MM neto té pérdorura né veprimtaring investuese

Fluksi monctar nga aktivitetet tinanciare
Té ardhura nga emetimet e kapitalit aksioner
T ardhura nga huamarije afatgjata

Pagesat ¢ detyrimeve t€ qerasé {inanciare
Divident&t ¢ paguar

0

MM ncto té pérdorur né veprimtaringé financiare

Rritja / rénia neto e mjeteve monetare

0

Mjete monctare né fillim t& periudhés

0

Mjecte monetare né fund t€ periudhés kontabile

0

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE K SHQIPERISE

KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE
NIKOLIN SHPATAI

N/KRYETARY I PARTISE

ORJETA SHIKAMDBI




PASQYRAT FINANCIARE 2021
SHENIMET PER PASQYRAT FINANCIARE
Politikat Kontabhele

Pér hartimin e pasqyrave financiare pér periudhé 01.01.2021 - 31.12.2021 ésht& mbéshtetur n¢
Standartet Kombitare T& Kontabilitetit pér bliancet ¢ QJF. Té ardhurat dhe shpenzimet
Klasifikohen sipas natyrés dhe pasyra ashté hartuar sipas & drejtave dhe detyrimeve 1€

konstatuara.Mjetet monetare né arké dhe banké jang paraqitur me vierén e drejté.
Nuk ka llogari bankare.

Giaté vitit 2020 nuk ka kryer as njé arkétim ose pagese.

KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE N/KRYETARI I PARTISE
NIKOLIN SHPATAJ ORJETA SHKAMBI




